CLUB: IAST

Crescator: Haciu Neculai

Adresa: - -

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR

Id marcare:D5F0543F
Cod Lansare: 2345

1 |RO22 008903
2 |RO22 008904
3 |R0O22_008900
4 |RO21_101200
5 |RO22_008905

Total marcare:

2
4
3
2
6

5

17/07/2024 19:35:36
v8.9.38

CEAS Nr: 4C5F892B Printat:

TIME ZONE:

17/07/2024 19:35:41
LOFT No: 0000753994 Telefon: 0742318335

"Ceas membru:17/07/2024 19:35:39

UTC+03:00

Cod concurs: 23450720
Cod cheie: AC50DB80
Loc Lansare: MADONA

AE0SDS1Y | G584 S $15ek7

Total F: 3 Total M: 2
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Cip Sex |Culoare Zi Ora Nom
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AE04145 £ 1359670 151929757 19:33:52 |001
AEOD7CD( -5 77023632 449292 57 19:34:14 | 002
AEOD7BEC| M 17/07 19:34:38 003
AE06D6BE. M 117/07 19:34:57 004

19:35:28 005 ’
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Toate pasarile participante provin de la o crescatorie care a fost complet
vaccinata contra paramyxovirus si sunt inregistrate pe numele meu.

Semnatura:

Crescator: Club:

Mo

Ceas Verificat:



